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ЕЛЕКТРОНСКИ РЕГИСТАР НА ОДЛУКИ ДОНЕСЕНИ НА СЕДНИЦИ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА 
СВЕТИ НИКОЛЕ од  2017 ГОДИНА  до 2021 година  

Ред. 
бр. 

Одлуки  

1. Одлука за поништување на Одлука за донесување на ДУП 
Индрустрисказона ,,ЈУГ“ бр. 0801-276 од  br.0801-447 od 27.11.2017 godina 

 

2. Одлука за давање на  времено користење на недвижни ствари – 
канцеларија На Министерство за земјоделство,шумарство и 
водостопанство  ПЕ Св.Николе br.0801-458 od 29.11.2017 godina 

 

3. Одлука za dodeluvawe na op{tinski priznanija i nagradi za 2017 
godina бр.0801 - 518 од 15.12.2017 година  

 

4.  
Одлука за  утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или 
водоснабдување на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за регулиран период 
2018 – 2020 бр. .0801-539 od 27.12.2017 година 
 

 

5. Одлука за  утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани 
отпадни води на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за регулиран период 2018 
– 2020 бр. .0801-539/2 od 27.12.2017 година 
 

 

6.  Одлука  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  
за   КП  бр. 10862/2   ,Општина  Свети  Николе бр. 0801-545 od 27.12.2017 
година 
 

 

7. Одлука за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  
за   КП  бр. 1679  ,Д. Ѓуѓанцибр. 0801-544 od 27.12.2017 година 
 

 

8. Одлука за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  
за КП  бр. 10785/2   Општина  Свети  Николе бр. 0801-546  od 27.12.2017 
година 

 

9.   
Статутарна Одлука za  измена и дополнување на Статутот на 
Општина  Свети Николе бр. 0801- 23  од 27.02. 2018 година 

2018 година 

10.  
Одлука  кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  
ЈАВНИОТ ПОВИК за прибирање на предлог проект „Реконструкција 
на електрични инсталации во ООУ Даме Груев – с.Ерџелија “0801- 
25   од 27.02. 2018 година 
  

 

11. Одлука за поништување на Одлука за делумно ослободување на плаќање 
надомест  за уредување на градежно земјиште бр. 0801- 27  од 27.02. 2018 
година 

 

12. Одлука за утврдување на приоритет на проект бр. 0801- 29  од 27.02. 2018 
година 

 

13. Одлука за утврдување на приоритет на проект бр. 0801- 28  од 27.02. 2018 
година 
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14.   Одлука за давање согласност на Одлуката за зголемување  на 
надоместок и бесплатни услуги за погреб на покоен бр. 0801- 56  од 15.03. 
2018 година 

 

15.  
Одлука за утврдување на приоритет на проект бр. 0801- 104  од 29.03. 2018 
година  

 

16. Одлука за парична помош за талентиран ученик – Антонио Иванов  
Бр. 0801- 99  од 29.03. 2018 

 

17. Одлука за именување  на членови на  Совет на млади на Општина 

Свети  Николе Бр. 0801- 119  од 30.04. 2018 

 

18. Одлука за парична помош за печатење на брошура Бр. 0801- 124  од 30.04. 
2018 
 

 

19. Одлука за давање согласност на Одлука за изменување на ценовник на 
услугите во спортски објекти на подрачјето на Општина Свети Николе Бр. 
0801- 134  од 29.05. 2018 
 

 

20. Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на цени на 
половни водомери Бр. 0801- 133  од 29.05. 2018 
 

 

21. Одлука за парична помош за талентиран ученик Мелита Игор 
Стојкови Бр. 0801- 142  од 29.05. 2018 
 

 

22. Одлука за парична помош за изградба на црква Бр. 0801- 144  од 
29.05. 2018 

 

23.  
Odluka za razre{uvawe i izbor na ~len  na Komisija za 
procenka na {teti Бр. 0801- 168  од 20.06. 2018  

 

24. Одлука за усвојување на „Програмата за енергетска 
ефикасност на Општина Свети Николе за периодот 2018 – 
2020 година” Бр. 0801- 158  од 20.06. 2018 
 

 

25. Одлука  за давање согласност на Одлука за усвојување на 
пречистен текст на Статутот на ЈКП ,,Комуналец,, Свети 
Николе Бр. 0801- 116  од 30.04. 2018 
 

 

26. Одлука за давање согласност за измена на  Статутарна Одлука за 
измена на Статут на  
ЈКП Комуналец – Свети Николе Бр. 0801- 115  од 30.04. 2018 
 

 

27. за утврдување на приоритет на проект –пешачка патека Била Зора Бр. 
0801- 175   од 12.07. 2018 
 

 

28. Одлука за утврдување на приоритет на проект – улица Црнилиште Бр. 
0801- 175   од 12.07. 2018 
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29. Одлука за утврдување на приоритет на проект – натпатник Ерџелија  Бр. 
0801- 177   од 12.07. 2018 

 

30.  
Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе Бр. 0801- 202   од 01.08. 2018 

 

31. Одлука  за давање согласност на Одлука за усвојување на 
пречистен текст на Статутот на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе Бр. 
0801- 196  од 01.08. 2018 
 

 

32. Одлука за давање согласност на Одлуката за  прекин достава фактури за 
погребални услуги, ослободување од плаќање и бришење на побарувања од 
социјално-загрозени семејства Бр. 0801- 194  од 01.08. 2018 
 

 

33.  Одлука за давање согласност на Статутарната Одлука  за 
измена на  Статутот бр.0101-587/3 од 21.11.2014 година на ЈКП 
,,Комуналец,, Свети Николе Бр. 0801- 195  од 01.08. 2018 

 

34. Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на цени за 
извршени услуги за правни и физички лица од страна на ЈКП ,,Комуналец,, 
Свети Николе Бр. 0801- 197  од 01.08. 2018 

 

35. Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на цена за 
изнесување  на смет од селата Бр. 0801- 216  од 20.08. 2018 
Odluka za formirawe na Komisija za procenka na {teti Бр. 0801- 150  
од 14.06. 2018 

 

36.  
Одлука за утврдување на приоритет на проект фекална канализација - 
Рудина Бр. 0801- 243  од 13.11. 2018 

 

37.  
 Одлука з а резервирање на средства за експропријација во 
Буџетот на општина Свети Николе Бр. 0801- 237  од 13.11. 2018 
 

 

38. Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе бр. 0801- 238  од 13.11. 2018 
 

 

39.   
Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени за 
извршени услуги за правни и физички лица од страна на ЈКП 
,,Комуналец,, Свети Николе бр.  0801- 239  од 13.11. 2018 
 

 

40. Одлука за кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  
ЈАВНИОТ ПОВИК за доставување на предлог проект „Унапредување 
на туристичкиот потенцијал на општина Свети Николе и Вардарски 
плански регион преку изградба на пешачка патека до археолошкиот 
локалитет Била Зора“(втора фаза) бр.  0801- 306  од 13.12. 2018 

 

41. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување вредноста 
на бодот за пресметување на плата на вработените на ЈКП 
,,Комуналец,, Свети Николе бр.  0801- 306  од 13.12. 2018 
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42.  
Одлука za dodeluvawe na op{tinski priznanija i nagradi za 
2018 godina бр.  0801- 301  од 13.12. 2018 
 

 

43. Одлука зa nabavka na  универзално моторно возило за посебни 
намени – за снег бр.  0801- 308  од 13.12. 2018 
 

 

44.  
Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на цени за извршени услуги за правни и 
физички лица од страна на  ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе бр.  0801- 303  
од 13.12. 2018 

 

45.      
Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе заради 
експропријација на преостанат дел од недвижноста бр.  0801- 336  од 
27.12. 2018 

 

46. Одлука за утврдување вредноста на бодот за пресметување на плата 
на административните службеници во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева 
Свети Николе,  за 2019 година бр.  0801- 335  од 27.12. 2018 

 

47.  
Одлука zа формирање Совет за јавно здравје бр.  0801- 333  од 27.12. 
2018 

 

48. Одлука za imenuvawe ~lenovi na Lokalen Sovet za prevencija 
pri Op{tina Sveti Nikole бр.  0801- 334  од 27.12. 2018 

 

 

49. Одлука за утврдување на приоритет на проект бр.  0801- 28  од 27.02. 2018 
Горобинци 

 

50. Одлука за утврдување на приоритет на проект бр.  0801- 29  од 27.02. 2018  
51. Одлука за давање согласност и овластување за измирување односно 

пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Свети 
Николе бр.  0801- 30  од 27.02. 2018 

 

52.   
 
Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на 
Договор/и за грант, согласно Договор за финансирање СЕПАРИС број 
2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка 
за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со   
Законот за задолжување на  Република Македонија  со  заем кај 
Европската инвестицио на банка по Договорот за заем по Проектот 
„Водоснабдувањ е и одведување  отпадни  води“  

 ( “Службен весник на Република Македонија“ број 8 3/1 0 ) и 
Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по 
проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен 
весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Свети 
Николе и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија 
бр.  0801- 31  од 27.02. 2018 

 

 

http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
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53.           Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за  резервирање 
на средства за експропријацијаво Буџетот на општина Свети Николе 
заради                                      експропријација на преостанат дел од 
недвижноста бр. 0801-356 од 18.01. 2019 година 
 

2019 

54. Одлука за давање согласност на  Правилникот за основна плата и 
додатоци на плата на вработените во ЈП ,,Погребални услуги,, Свети 
Николе бр. 0801-350 од 18.01. 2019 година 
 

 

   
55. Одлука за давање согласност на  Одлука за утврдување на бодот за 

пресметување на плата на вработените на ЈП ,,Погребални услуги,, 
Свети Николе бр. 0801-351 од 18.01. 2019 година 
 

 

56.  
Одлуказа давање согласност на  Одлуката за утврдување на вредноста на 
бодот за пресметување на плата  на административните службеници, 
даватели на јавна услуга и помошно-техничките лица во  ЈКП ,,Комуналец,, 
Свети Николе бр. 0801-363 од 31.01. 2019 година 
 

 

57. Одлука за распишување на тендер за проект 
БИОРЕАЛ финансиран од програмата за прекугранична 
соработка меѓу Грција и Македонија со референтен број 
CN1-S02.2-SC014 бр. 0801-388 од 07.02. 2019 година 
 
 

 

58. Одлука за кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  
ЈАВНИОТ ПОВИК за прибирање на предлог проект „Поставување на 
топловодно греење во ООУ Даме Груев – подрачно училиште во 
село Амзибегово и подрачно училиште во село Кадрифаково “бр. 
0801-382 од 07.02. 2019 година 
 

 

59.  
Одлука за намалување на обврска за надомест за уредување  
    на градежно земјиште бр. 0801-383 од 07.02. 2019 година 
 

 

60. Одлука за давање согласност на Одлука бр. 0202-62/4 од 18.02.2019 
година за дополнување на Одлуката бр. 0202-437/2 од 05.11.2018 година на 
Управниот Одбор на  ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе бр. 0801-414 од 
14.03. 2019 година 

 

61. Одлука за давање согласност на  Одлука за утврдување цени за 
продажба на трговски добра и услуги на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети 
Николе бр.0202-51/3 од 15.04.2019 година бр. 0801-444 од 24.04. 2019 
година 
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62. Одлука  за кофинансирање на Општина Свети Николе во 6.2 
Програма за работно ангажирање – Јавни работи бр. 0801-457 од 
29.05. 2019 година  

 

63. Одлука за давање согласност на  Одлука за измена и 
дополнување на Статут на Ј.О.У.Д.Г. ,,Рахилка Гонева,,” – Свети 
Николе бр. 0801-471 од 29.05. 2019 година 

 

64.  
Одлука за пристапување кон реализација на Проект – Нордиска 

поддршка за напредок на Република Северна Македонија финансиран од 
Норвешка и Шведска  бр. 0801-476 од 06.06. 2019 година 

 

65.  
Одлука za давање согласност на  Одлука за усвојување на Правилник за  
внатрешна  organizacija  во J.O.U.D.G  ,,Rahilka Goneva,, Sveti 
Nikole бр. 0801-493 од 19.06. 2019 година 

 

66.  
Одлука za давање согласност на  Одлука за усвојување на Правилник за 
систематизација на работните места во J.O.U.D.G  ,,Rahilka Goneva,, 
Sveti Nikole бр. 0801-494 од 19.06. 2019 година 

 

67.  
Одлуказа измена и дполнување на Одлуката за утврдување 
вредноста на бодот за пресметување на плата на административните 
службеници во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева Свети Николе,,  за 2019 
година бр. 0801-397 од 01.03. 2019 година 

 

68. Одлука за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот 
за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавнисте установи за деца за 2019 година  
бр. 0801-498 од 26.06. 2019 година 

 

69.  
Одлука за усвојување на Проценката на загрозеност на 

подрачјето                                       на Општинна Свети 
Николе од сите ризици и опасности бр. 0801-504 од 
05.07. 2019 година 

 

70.  
Одлука za davawe soglasnost na Odlukata за усвојување на 

Правилникот за измена и дополна на Правилникот за систематизација на 
работните места во ОУ Народен Музеј Свети Николе бр. 0801-509 од 
05.07. 2019 година 

 

71.  
Одлукаza izmena i dopolnuvawe na Odlukata za osloboduvawe 

od plakawe nadomest za komunalni uslugi na korisnici na socijalna 
pomo{ i postojana pari~na pomo{ бр. 0801-522 од 25.07. 2019 година 

 

72.  
Одлука za izmena и dopolnuvawe na Odlukata za prekin dostava 
fakturi za pogrebalni uslugi, osloboduvawe od plaќawe и briшewe 
na pobaruvawa od socijalno - zagrozeni semejstva бр. 0801-523 од 
25.07. 2019 година  
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73.  

Одлука за недонесување на Одлука за намалување на висината на 
надоместокот за уредување на градежно земјиште бр. 0801-524 од 25.07. 
2019 година  
 

 

74. Одлука за утврдување и одобрување на opшtinski liniski prevoz 
na patnici Opшtina Svети Nikole бр. 0801-566 од 05.09. 2019 
година 

 

75.  
Одлука За резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе бр. 0801-579  од 30.09. 2019 
година 

 

76.  
Одлука за усвојување на Интегриран План за развој (2019-2022) бр. 
0801-584  од 30.09. 2019 година 

 

77.  
Одлука за согласност на тарифник за општински линиски 
превоз бр. 0801-582  од 30.09. 2019 година 
 

 

78. Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе 
бр. 0801-625  од 05.11. 2019 година 

 

79.  
Одлука за парична помош за талентиран ученик – Теона кировска  бр. 
0801-635  од 05.11. 2019 година 
 

 

80. Одлукаza давање согласност на  Правилник за izmena i dopolnuvawe 
na систематизација на работните места во J.O.U.D.G  ,,Rahilka 
Goneva,,Sveti Nikole бр. 0801-654  од 29.11. 2019 година 
 

 

81.  
Одлука za dodeluvawe na op{tinski priznanija i nagradi za 
2019 godina бр. 0801-679  од 16.12. 2019 година 
 

 

82.  
Одлука za davawe soglasnost na Staturnata odluka za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Statutot na OU Dom na kultura ,,Krste Misirkov,, 
Sveti Nikole бр. 0801-692  од 27.12. 2019 година 
 

 

83. Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на вредност на 
бодот за пресметување на платата на административните службеници, 
даватели на јавни услуги и помошно-технички лица бр. 0202-101/4 од 
23.12.2019 година бр. 0801-697  од 27.12. 2019 година 
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84.  

Одлука za davawe soglasnost na Статут на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети 
Николе бр. 0801-690  од 27.12. 2019 година 

 

85.  
Одлука za davawe soglasnost na Статут на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија  
бр. 0801-689  од 27.12. 2019 година 

 

86. Одлука za davawe soglasnost na Статут на ООУ ,,Кирил и Методиј,, 
Свети Николе бр. 0801-691  од 27.12. 2019 година 

 

87. Одлуказа утврдување вредноста на бодот за пресметување на плата 
на административните службеници во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева 
Свети Николе,, бр. 0801- 706  од 30.01. 2020 година  
 

2020 

88.  
Одлука за утврдување вредноста на бодот за пресметување на плата 
на давателите на јавни услуги и директорот во ЈОУДГ ,,Рахилка 
Гонева Свети Николе,,  за 2020 година бр. 0801- 707 од  30.01. 2020 
година 
 

 

89. Одлука за давање согласност на  Одлуката за утврдување на вредноста на 
бодот за пресметување на плата  на вработените  во  ЈКП ,,Комуналец,, 
Свети Николе бр. 0801- 703 од 30.01. 2020 година 
 

 

90. Одлука за донесување на План за управувањесо отпад на 
Општина Свети Николе За период  2019-2024 година  бр. 0801- 
705  од 30.01. 2020 година 
 
 

 

91. Одлука за давање согласност на  Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за утврдување на цени за извршени услуги 
за правни и физички лица од страна на ЈКП ,,Комуналец,, Свети 
Николе бр. 0801- 736  од 17.02. 2020 година 
 

 

92. Одлука  за траен отпис на побарувања по извршен попис за 2019 година 
бр. 0801- 758  од 13.03. 2020 година 

 

93. Одлука за утврдување на  пазарната вредност на земјоделско  
земјиште  Во Општина Свети Николе  
Br. 0801- 743                                                
13.03. 2020 godina 

 
 

94. Одлука за согласност на Извештајот за спроведување на програмата за 
управување  со отпад за 2019 година 
Br. 0801- 759                                        
13.03. 2020 godina    
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95. Одлука за донесување  на Генерален урбанистички план за град 
Свети Николе, со површина на плански   опфат од 727.31 ха, со 
плански период 2015-2025г. – Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 765 
06.04.2020 
Свети Николе 

 

96. Одлука За ослободување од плаќање на надомест за времено-сезонско 
користење јавни површини 

Бр. 0801- 766                                                   
            06.04.2020 година                                 
  

 

97. Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе 
Број 0801-777       
      18.05. 2020г.                
 

 

98. Одлука за резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе 
Број 0801-776         
18.05.2020 г.                 
 

 

99. Одлука за давање под закуп на недвижни ствари во 
сопственост на Општина Свети Николе во Дом на Култура „Крсте 
Мисирков“ во Св.Николе 
Бр. 0801 - 775     
18.05. 2020 година                  
 

 

100. Одлука за усвојување на предлог на грб и знаме  на Општина 
Свети Николе  
 
Бр.0801-774      
18.05.2020                                                                 
 

 
 

101. Одлука за утврдување на приоритетен проект „Зајакнати туристички 
производи и зајакнување на вработувањето (EX-TOUR)“ за 
апликација во програмата ИНТЕРРЕГ - ИПА прекугранична соработка 
помеѓу Република Грција 
и Република Северна Македонија, финансиран од ЕУ 
          Бр.0801 - 797 
         18.05. 2020 година                                                                    
           

 

102. Одлука за ослободување од плаќање  надомест за времено-сезонско 
користење јавни површини на “ИЛИНДЕН-Д” ЈТД Свети Николе 
Бр.0801 - 773                                                   
 18.05.2020 
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103 Одлука за поништување на Одлука  за утврдување на 
приоритетен проект “Зајакнати туристички производи и 
зајакнување на вработувањето (EX-TOUR) за апликација во 
програмата ИНТЕРРЕГ – ИПА прекугранична соработка помеѓу 
Република Грција и Република Северна Македонија, 
финансиран од ЕУ” бр.0801-797 од 18.05.2020 година 
Бр.0801- 802 
28.05.2020 година 
Свети Николе 

 

104. Одлука за утврдување на приоритетен проект „Зајакнување на 
актрактивноста на прекуграничната област, преку промоција на 
културното и природното наследство и подобрување на 
вработувањето (SACUNA)“ за апликација во програмата ИНТЕРРЕГ - 
ИПА прекугранична соработка помеѓу Република Грција 
и Република Северна Македонија, финансиран од ЕУ 
Бр. 0801 - 803 
28.05.2020 година 
Свети Николе 

 

105. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
резервирање на средства за експропријација 
во Буџетот на општина Свети Николе 
Број 0801-816            
 12.06.2020г.             
 

 

106. Одлука за кофинансирање на Општина Свети Николе во 6.2 
Програма за работно ангажирање – Јавни работи 
   Бр. 0801- 815                                                                     

  12.06.2020год.   

Свети Николе 
 

 

107. Одлука за престанок и давање на трајно користење движни ствари на  
ООУ “Кирил и Методиј” – Свети Николе 

Бр. 0801 - 811                                                        
             12. 06.2020 година                                         
 

 

108.                    Одлука за набавка на  ново лесно теренско возило за потребите 
на ТППЕ  
                                                                                          
 Бр.0801- 812 
12.06.2020 година                                                                                           
 Свети Николе                                                                   

 

109. Одлука за утврдување на висината на надоместот на трошоците  за 
периодот за кој ЈОУГД ,,Рахилка Гонева,, е затворена 

Бр. 0801 - 813                                                 
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           12.06.2020 година                                         
  

110. Одлука za isplata na pari~na pomo{  
Br.0801 - 841              
 28.07. 2020 godina                                      
  

 

111. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за усвојување на грб и 
знаме на Општина Свети Николе бр.0801-774 од 18.05.2020 година 
Бр.0801- 820                            
 28.07.2020 година                                                                                                     
 

 

112. Одлука за согласност на групи  со поголем број на деца, односно помал 
број на деца во ЈОУДГ “Рахилка Гонева” – Свети Николе за учебната 
2020/2021година 
Бр. 0801- 830  
28.07. 2020 година                                            
  

 

113. Одлука за утврдување на работно време  во ЈОУДГ “Рахилка Гонева” – 
Свети Николе за 
 учебната 2020/2021 година 

Бр. 0801- 831                                                             
            28.07.2020 година                                            
 

 

114. Одлука за утврдување на приоритет на проект 

Бр. 0801-822        
 

28.07.2020 год.                                                                                             
 

 

115. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Кирил и Методиј“  Свети Николе 

Бр. 0801- 833                     
 28.07. 2020 година                                        

 

116. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 

Бр. 0801- 832                                                           
28.07. 2020 година                                        

 

117. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе 

Бр. 0801- 834                                                          
28.07. 2020 година                                        

 

118. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУ „Кочо Рацин“  Свети Николе 
Бр. 0801- 835          
28.07. 2020 година                                        
 

 

119. Одлука за усвојување на Студија за снабдување со природен гас на 
Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 821                                        
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         28.07. 2020 година                 
120. Одлука за Согласност за кофинасирање во проектот ,,Изведба на 

систем за греење и климатизација на кино сала со помошни 
простории во Дом на култура  
општина Свети Николе,,  

Бр. 0801 - 848                                                 
           24.08.2020 година                                   

 

121. Одлука за примање на донација специјално противпожарно возило 
           Бр. 0801 - 847                                                    
           24.08.2020 година                                         
   

 

122. Одлука за согласност за организирање на настава со физичко присуство за 
учебната 2020/2021 година 
во ООУ “Кирил и Методиј” Свети Николе 

Бр. 0801 - 877                                                    
            16. 09. 2020 година                                         
 

 

123. Одлука за согласност за организирање на настава со физичко 
присуство за учебната 2020/2021 година во ООУ ,,Даме Груев,, с. 
Ерџелија 

Бр. 0801 - 878                                                    
            16. 09. 2020 година  

 

124. Одлука за согласност за организирање на настава со физичко присуство за 
учебната 2020/2021 година 
во СОУ “Кочо Рацин”Свети Николе   

Бр. 0801 - 879                                                    
            16. 09. 2020 година 

 

125. Одлука За согласност за организирање на настава со физичко присуство за 
учебната 2020/2021 година 
во ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе 

Бр. 0801 - 876                                                    
            16. 09. 2020 година 

 

126. Одлука за делумно укинување на одлуката бр.0801-813 од 12.06.2020 
год 
   Бр.0801 - 888                                                                         
    30.09.2020 година                                                                                 
    

 

127. Одлука за донeсување на Урбанистички план за село Ерџелија, КО 
Ерџелија, 
 Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 894 
30.09.2020 
 

 

128. Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на река 
„Орелска“(Светиниколска река)  во с.Амзабегово, Општина Свети 
Николе опфатени во урбанистички план 
Бр. 0801- 889 
30.09.2020 

 



13 
 

 
129. Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на река 

„Лука“ (Каштан Јарак) во 
с.Горобинци, Општина Свети Николе  опфатена во урбанистички 
план 
Бр. 0801- 890 
30.09.2020 
 

 

130. Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на Речно 
корито 1 и Речно корито 2 

во с.Кадрифаково, Општина Свети Николе  опфатени во 
урбанистички план 
Бр. 0801- 891 
30.09.2020 
 

 

131. Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на речното 
корито (водотек),  во 
с.Преод, Општина Свети Николе   опфатено во урбанистички план 
Бр. 0801- 892 
30.09.2020 
 

 

132. Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на 
„Мустафинска река“ (Буриловска 

река)  во с.Мустафино, Општина Свети Николе  опфатена во 
урбанистички план 
Бр. 0801- 893 
30.09.2020 

 

133. Одлука za isplata na pari~na pomo{ на И.Д. 
Br.0801 - 926                                                                 
  26.10. 2020 godina                                            
 

 

134. Одлука za osloboduvawe od pla}awe na komunalna taksa za javno 
osvetluvawe 
Br.0801-924                     
26.10. 2020  godina                   
 

 

135. Одлука за донeсување на Урбанистички план за село Мустафино, 
КО Мустафино,  Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 905 
26.10.2020 

 

136. О Д Л У К А ЗА ИСПЛАТА НА ПАРИЧНА ПОМОШ 
Бр.0801 - 925                                                            
  26.10. 2020  

  
 

 

137. Одлука за донeсување на Урбанистички план за селоАмзабегов, КО 
Амзабегово,Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 932 
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13.11.2020 
Свети Николе 

138. Одлука за давање во сопственост  движна ствар – патничко моторно 
возило наЈКП ,,Комуналец,, - Свети Николе 

Бр. 0801 - 945                                                     
           30.11. 2020 година                                         
   

 

139. Одлука за долгорочно домашно задолжување на Општина Свети 
Николе во рамки на Вториот проект за подобрување на 
општинските услуги (MSIP2) 

Бр. 0801 - 947                                                  
           30.11. 2020 година                                         

 

140. Одлука За давање на  согласност за утврдување на коефициентот и 
вредноста на коефициентот за пресметување на платата на 
директорот на ОУ Дом на култура ,,Крсте Мисирков,, 
 – Свети Николе 

   Бр. 0801 - 961                                                       
            30. 11.2020 година                                         

 

141. Одлука за давање на  согласност за утврдување на коефициентот и 
вредноста на коефициентот за пресметување на платата на 
директорот на ОУ НАРОДЕН МУЗЕЈ – Свети Николе 

   Бр. 0801 - 960                                                     
             30. 11.2020 година                                         

 

142. Одлука за давање на субвенции на ЈКП ,,Комуналец,, – Свети Николе 
за 2020 година 

Бр. 0801 - 946                                                  
           30.11. 2020 година  
                                        

 

143. Одлука za dodeluvawe na op{tinski priznanija i nagradi za 2020 godina 
Br.0801- 974                                                         
16.12. 2020 година    
 

 

144. Одлука за донeсување на Урбанистички план за селоТрстеник, КО 
Трстеник, Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 973 
16.12.2020 

 

145. Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите 
на административни службеници за 2021 година 

0801-984 
31.12 .2020                                         
 

 

146. Одлука za osloboduvawe od pla}awe na komunalna taksa za javno 
osvetluvawe 
Br.0801-1000                     
31.12. 2020  godina                   
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147. Одлука За давање согласност на одлуката  на УО  за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на платата на 
административните службеници,давателите на јавни услуги и 
помошно –техничките лица 
  Бр.0801 - 989                                                                  
  31. 12. 2020                                     
  

 

148. Одлука  За давање согласност на одлуката  на УО  за изменување на 
цени за продажба на трговски добра и услуги  на ЈП ,,Погребални 
Услуги,, Свети Николе  
Бр.0801 - 988    
31. 12. 2020                                                                                        

 

149. Одлука Урбанистички план вон населено место за електроцентрали 
од обновливи извори на енергија, КО Амзабегово, Општина Свети 
Николе 
Бр. 0801- 980 
31.12.2020 
 

 

150. Одлуказа продажба на движни ствари –половни моторни возила 
Бр.0801 - 992                                                                                 
   31.12. 2020  
 

 

151. Одлука за кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  
ЈАВНИОТ ПОВИК за прибирање на предлог проект: “Реконструкција 
на локален пат Ѓуземелци-Кнежје, КО Кнежје, Општина Свети Николе” 

Бр. 0801 - 991                                                        
           31.12.2020 година                                         
  

 

152. Одлука За давање согласност на oдлуката  на УО за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на платата на вработените во 
претпријатието бр.0202-539/6 oд 26.12.2020 год на ЈКП ,,Комуналец 
,, Свети Николе 
Бр.0801-990                                                        
31.12.2020 година        
 

 

153. Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите 
на административни службеници за 2021 година 
Бр.0801 - 984                                     
 31.12. 2020год 
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  2021 
154. Odluka za osloboduvawe od pla}awe na komunalna taksa za javno 

osvetluvawe 
Br.0801-1017  29.01. 2021  godina              
 

 

155. Одлука за определување на имиња на улици во општина Свети 
Николе 
Бр. 0801-1010 
29.01.2021 година 
 

 

156.  
Одука за утврдување на Нацрт планДетален урбанистички план за 
дел од УЕ 4, за Блок 14, плански опфат 14.1 и 14.2 од ГУП за град 
Свети Николе, КО Свети Николе, Општина Свети Николе, за плански 
период 2020-2025 год. 
Бр. 0801-1011 
29.01.2021  година 
 

 

157. Одлука за утврдување на НацртУРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН 
НАСЕЛЕНО МЕСТО за Г3.7 – Фотоволтаични електрани (Фотоволтна 
централа со моќност до 4MW) на КП бр. 3958/5-дел, КП бр. 3958/7-
дел, КП бр. 3972/3-дел, КП бр. 3979/12-дел, КП бр. 4013, КП 
бр.4014/1, К.О. Свети Николе - вгр, Општина Свети Николе, за 
плански период 2020-2025 год. 
Бр. 0801- 1012 
29.01.2021  година 
 

 

158. Одлука за парична помош за лекување на М.С. 
Бр.0801- 1045                        
17.02. 2021 година  

 

159 Одлука за траен отпис на побарувања по извршен попис за 2020 година 
 
Бр. 0801-1044    
17.02. 2021 година                                                                        

 

160. Одлука ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
РЕГИОНАЛНО УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД 
Бр. 0801- 1031        
17.02.  2021 годинa                                                                                          

 

161. Одлука за резервирање на средства за експропријација 
 
во Буџетот на општина Свети Николе 
Br.. 0801-1032 
17.02.2021  

 

162. Oдлука за резервирање на средства за експропријација 
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во Буџетот на општина Свети Николе 
 
Br. 0801-1033       
17.02.2021 g.      

163. Одлука за парична помош за лекување на Ш.К. 
Бр.0801- 1066                                   12.03. 2021 година
  

 

164. Одлука за дообезбедување на средства за изработка на основен проект со 
вклучена ревизија на истиот за затворен пливачки базен во Општина Свети 
Николе 
Бр.0801- 1068                                                                      
 12.03. 2021  година 

 

165. Одлука за донација на финансиски средства 
Бр. 0801- 1070      12.03. 2021година 

 

166. Одлука за измена и дополнување на  Одлуката 
за долгорочно домашно задолжување на Општина Свети Николе во рамки 
на Вториот проект за подобрување на општинските услуги (MSIP2) 
бр.0801-1008 од 29.01.2021 година 

Бр. 0801 - 1067                                                 
           12.03. 2021 година  

 

167. Одлука за отпочнување на постапка за основање на Општинско Основно 
Музичко Училиште 
Бр.0801- 1076                                                              
   26.03. 2021 год 

 

168. Одлука за согласност на Предлог план за упис на ученици во прва година во 
учебната 2021/2022 година во СОУ Кочо Рацин – Свети Николе 
Бр.0801 - 1075                                                               
  26.03. 2021 год.                                                                                  

 

169. Одука за парична помош за лекување на Р. Д. 
Бр.0801- 1101                                                 
29.04. 2021 година 

 

170. Одука за парична помош на В.Д. 
Бр.0801- 1100                     
29.04.2021 година 

 

171. Одлука за парична помош за лекување на Д.К. 
Бр.0801- 1102                                                 
29.04. 2021 година 

 

172. Одлука за парична помош на лицето Д. Ф. 
Бр.0801- 1103                                                 
29.04. 2021 година 

 

173. Одлука за основање на општинско основно  
музичко училиште во Свети Николе 
Бр. 0801 – 1105 
29.04.2021 година 
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174. Одлука за донeсување на Урбанистички план за село Кадрифаково, 

КО Кадрифаково, 
 Општина Свети Николе 
Бр. 0801-1087 
29. 04.2021 

 

 

175. Одлука за донeсување на Урбанистички план за село Преод, КО 
Преод, Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 1088 
29.04.2021 
 

 

176. Одлука за одредување на локации за депонирање на  
градежен шут и земја од ископ 
Бр. 0801 -1085                                                    
29.04. 2021 година                                          
 
 

 

177. Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП.35, дел од Блок 3, 
од ДУП „ЛИВАДИ“, К.О Свети Николе - град, Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 1089 
29.04.2021 
 
 

 

178.  Одлука за НЕ ИЗГЛАСА разрешување и  именување преставник од  
Министерство за труд и социјална политика во Управниотодбор на ЈОУДГ 
‘’Рахилка Гонева’’ Свети Николе Бр. 0801 - 1114                                                                            

31.05. 2021 година   
 

 

179. Одлука за НЕ УСВОИ    Студија за равој на туризам на Општина Свети 
Николе за 2021 година Бр. 0801 - 1125                                                                

17.06. 2021 година 
 

 

180. Одлука за изменување и дополнување на 
 Одлуката за основање на Центар за развој на  
Вардарски плански регион 
Бр.0801 - 1120                                                  
31.05. 2021 година                                                             

 

181. Одлука за донeсување на Урбанистички план за село Црнилиште, КО 
Црнилиште, Општина Св Br.0801 - 1111                                                              

31.05. 2021 godina  

 

 

182. Одлука за давање под закуп на недвижни ствари во  
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сопственост на Општина Свети Николе во Дом на Култура „Крсте 
Мисирков“ во Св.Николе  
Бр.0801 - 1118                                        
31.05. 2021 година 

183.  
Одлука за кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  
Јавниот повик за прибирање на предлог проект за развој на урбаните 
подрачја и одржлив и урбан развој за „ Изградба на мост преку река 
Мавровица на УЛ. 112 ко Свети Николе “  
Бр.0801 - 1112                                                                    
31.05. 2021 година                                                                                   

 

184. Одлука за кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  
Јавниот повик за прибирање на предлог проект за развој на селата 
за „ Изградба на улици во село Ерџелија - Општина Свети Николе, 
улица 2,6,13,133 
     Бр.0801 -  1119                                                               
      31.05. 2021 година                                                                        

 

185. Одлука за пристапување на Општина Свети Николе како соосновач на 
Здружение за рурален развој Локална Акциона Група 
Бр. 0801 - 1121                                              
31. 05. 2021 година  

 

186. Одлука за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно 
осветлување 
Бр.  0801 - 1116                                                                                
31.05. 2021 година 

 

187. Одлука za давање согласност  na  Измена и дополнување на 
Godi{en plan za vrabotuvawe na JKP ,,Komunalec,,  Sveti Nikole za 
2021 godina 
Br.0801 - 1130                                             
17.06. 2021 godina  

 

188. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од локалитет 
„Мавровица“ (дел од УЕ3, дел од блок 10, дел од плански опфати 10.1, 10.2, 
10.3 и 10.4 од ГУП за град Свети Николе), К.О Свети Николе, ОПШТИНА 
СВЕТИ НИКОЛЕ Бр.0801- 1129 17.06.2021 год. 

 

189. Одлукаza давање согласност на  Odlukata za usvojuvawe na 
Правилникот за izmena i dopolnuvawe на Правилникот за 
систематизација на работните места во  J.O.U.D.G  ,,Rahilka Goneva,, 
Sveti Nikole 
Br.0801-1139                                                                  
30.06.2021 godina 

 

190. Одлука za давање согласност на  Статутарна одлука на Училишен 
одбор при ООУ “Кирил и Методиј” Свети Николе бр.0201-234/4 од 
03.06.2021 година 
Br.0801-1141        
30.06.2021 godina  
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191. Одлука za ne usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 
OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2022  godina 

Br. 0801 - 1142                                           
30. 06. 2021 godina  

 

192. Одлука za usvojuvawe na Godi{en plan za vrabotuvawe na 
SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole за 2022 година 

Br.0801 -1144                             
30.06. 2021 godina  

 

193. Одлука за усвојување на  Годишен план за  вработување na 
ООУ ,,Кирил и Методиј ,, Свети Николе за 2022 година 

Br.0801 - 1140                                                    
30.06.2021 godina  

 

194. Одлука за престанок и давање на трајно користење движни ствари на ООУ 
“Даме Груев” – с.Ерџелија 
     Бр.   0801-1136                                                                          

        30  .06. 2021 год.                                                                                       

 

195. Одлука за именување  на членови на  Совет на млади на Општина  

Свети  Николе 

Бр.0801 -1138 
30.06 .2021 година                                     

 

196. Одлука за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно 
осветлување 
Бр. 0801 – 1145 
30.06. 2021 година 

 

 

197. Одлука за формирање на Комисија за утврдување на реони за упис 
на ученици во основните училишта во Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 1137                                                                   
 30.06. 2021 година 

 

198. Одлука za usvojuvawe na Godi{en plan za vrabotuvawe na 
OOU ,,Dame Gruev,, s.Erxelija  за 2022 година 

Br.0801 -1143                                            Pretsedatel, 
30.06. 2021 godina  

 

199. Одлука za ne usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 
OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2022  godina 

Br. 0801 - 1159                                           
11. 07. 2021 godina  

 

200. Одлука за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно 
осветлување 
Бр.  0801 -  1160                                                                            

11.07. 2021 година   

 

201. Одлука за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно 
осветлување 
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Бр.  0801 -  1161                                                              
11.07. 2021 година 

202. Одлука za usvojuvawe na Godi{en plan za vrabotuvawe  na 
Dom na kultura ,,Krste Misirkov,, Sveti Nikole  

Br.0801 - 1167                                 
04.08. 2021 godina  

 

203. Одлука за усвојување на  Годишен план за  вработување na 
ООУ ,,Гоце Делчев ,, Свети Николе за 2022 година 

Br.0801 - 1174                                                    
04.08.2021 godina  

 

204. Одлука za davawe soglasnot na Odlukata za usvojuvawe na Programata 
za izmena i dopolnuvawe na Godi{na  Programa za rabota na  
JKP ,,Komunalec,, - Sveti Nikole za 2021 godina 
Br.0801 -1186                    

31.08. 2021 godina  

 

205. Одлука за утврдување на работно време на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” - Свети 
Николе за учебната 2021/22 година 
Бр.0801-1196                                                           
31.08. 2021 година 

 

206. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 
Бр. 0801- 1183                                 
31.08. 2021 година 

 

207. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија, Свети Николе 
Арх. бр. 0801- 1182                                 
31.08.  2021 година  

 

208. Одлука за согласност на групи  со поголем број на деца, односно помал 
број на деца во ЈОУДГ “Рахилка Гонева” – Свети Николе за учебната 
2021/2022година 
 

Бр. 0801- 1195                                                                     
            31.08. 2021 година  

 

209. Одлука за донесување на Детален урбанистички планза дел од У.Е. 
„1“ и „2“, плански опфат меѓу ул.„Кумановска“, „Кумановска1“, 
„Кумановска 1“ и „Ќиќевачка“ Општина Свети Николе 
Бр. 0801- 1180 
31.08.2021 
 

 

210. Одлука за утврдување на реони за упис на ученици во 
основните училишта во Општина Свети Николе 
Арх. бр. 0801- 1181                                                 
31.08. 2021 година  

 

211. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 
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Арх. бр. 0801-184                                  
31.08. 2021 година 

212. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУ „Кочо Рацин“  Свети Николе 
Арх. бр. 0801- 1185                                   

31.08. 2021 година  

 

213. Одлука зa давање согласност нa Годишна Програма za rabotata  za  
u~ebnata 2021/2022 godina  na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 
Br.0801 - 1215                                         

21.09. 2021 godina  

 

214. Одлука za давање согласност na Godi{nata programa за воспитно 
образовната дејност  za u~ebnata 2021/2022 godina на  SOU ,,Ko~o 
Racin,,  Sveti Nikole  
Br.0801 - 1213                               
21.09. 2021 godina 

 

215. Одлука za давање согласност na Измена  на Godi{en plan za 
vrabotuvawe na SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole за 2022 година 
Br.0801 -1203                                 
21.09. 2021 godina 

 

216. Одлука za давање согласност na  Godi{en plan za vrabotuvawe na 
JKP ,,Komunalec,,  Sveti Nikole za 2022 godina 
Br.0801 - 1209                                             
21.09. 2021 godina 

 

217. Одлука za  давање согласност na Годишен план за  вработување na 
Op{tina   Sveti Nikole za 2022 godina 
Br.0801 - 1217                                       
21. 09. 2021 godina 

 

218. Одлука зa давање согалсност  na Годишен план за  вработување na 
JP ,,Pogrebalni uslugi,,  Sveti Nikole za 2022 godina 
Br.0801 - 1208                                                             
21.09. 2021 godina  

 

219. Одлука za давање согласност на Годишен план за вработување na 
JOUDG,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za 2022 godina 

 
Br.0801 -1207                                           
21.09. 2021 godina  
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